MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
TERMO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2018
Em razão da necessidade de revisar as especificações dos produtos objeto da licitação,
decide-se  SUSPENDER a  sessão  de  abertura  do  processo  licitatório  em  questão.
Publique-se.

Tubarão (SC), 17 de julho de 2018.

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito

	Tubarão (SC), 17 de julho de 2018.